پیش از این نیز يك مسئول تلویزیونی اهل تسنن ترور شده بود. در يك خبر دیگر چهار غیرنظامی عراق در شمال بغداد [بعقوبه] ترور شدند. نیروهای مشترک عراقی و آمریکایی نیز چهار عراقی را در نزدیکی مسجدی در بغداد دستگیر کردند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

رور روزنامه های تهران: 20 اسفند

شنبه ۲۰ اسفند ۱۳۸۴ - ۱۱ مارس ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های امروز در صدر عنوان های خبری خود اظهارات رهبر جمهوری اسلامی و رییس جمهوری ایران را منعکس کرده اند که با لحنی آشتی جویانه درباره سیاست هسته ای سخن گفته ولی تاکید کرده اند که باید تلاش برای دستیابی به فن آوری هسته ای را ادامه داد.

به نوشته **اعتماد** یکی از وکیلان خانواده مقتولان گفته اصطلاح فقهی مهدور الدم بودن مقتولان را که باعث تردید در حکم اعدام متهمان شده اول بار وکیل یکی از آن ها در دادگاه بیان کرد و قبل از آن متهمان از این اصطلاح خبر نداشتند.

جمعه ۱۹ اسفند ۱۳۸۴ - ۱۰ مارس ۲۰۰۶

بی بی سی: وضعیت پرونده هسته ای، پیشنهاد مذاکره با آمریکا، نحوه برگزاری چهارشنبه سوری، توصیه های رهبر جمهوری اسلامی به رئیس صدا و سیما و بودجه سال آینده مهم ترین مطالب هفته نامه های چاپ تهران است.